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M ason Jones443
W CG

10.500 10.000 9.20010.700 8.80010.200 59.400
1T 4 1 6 1 6 1 

1 

Evan T yur in441
LaF leur's Tampa

10.500 10.400 9.3009.600 9.6009.300 58.700
1T 2 5 5 3 1T 2 

2 

Benjam in Davis447
ACE FL

9.100 10.600 9.70010.000 9.5007.000 55.900
6 1 3 1 9 3 3 

3 

Kingston Kim brough446
Gulf  Coast

9.300 9.200 9.5009.500 8.6009.000 55.100
5 8 6 2T 4 7 4 

4 

Ozz ie  Low e442
South Miami

9.600 7.400 9.5009.900 9.6007.500 53.500
3 9 4 2T 7 1T 5 

5 

Haydon R icha rdson437
Gymnastic Revolut ion

9.400 9.800 8.90010.200 8.0006.800 53.100
4 6 2 8 10 9 6 

6 

Jam es S ears438
GGA  - Suwanee

8.100 10.100 9.1008.900 8.2008.400 52.800
8 3 7 7 5 8 7 

7 

Nicho las  Bahena440
GGA  - Suwanee

8.500 9.900 9.5008.100 8.9007.800 52.700
7 5 8 2T 6 5 8 

8 

T a lin Grover439
GGA  - Suwanee

6.200 9.500 8.7008.000 7.6007.400 47.400
9 7 9 10 8 10 9 

9 

Conor Nguyen Nguyen436
Islands YMCA

0.000 0.000 8.8000.000 9.4009.400 27.600
10 10 10 9 2 4 10 

10 
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Andrew  Groz in433
LaF leur's Tampa

10.300 10.000 9.40010.000 8.5009.900 58.100
2 4T 1 4T 1 4T 1 

1 

Evan Candocia435
South Miami

10.400 9.200 9.6009.200 8.6008.800 55.800
1 7 4 2 3T 2T 2 

2 

Ka le  Costley422
GGA  - Suwanee

9.300 10.000 9.8009.500 8.2008.800 55.600
4T 4T 3 1 3T 7T 3 

3 

Zachary S m ith431
GGA  - Suwanee

9.200 10.300 9.3008.200 9.4008.700 55.100
6 2T 8 6T 5 1 4 

4 

Gabr ie l Beavers432
Gulf  Coast

10.200 9.700 9.2008.600 8.6008.600 54.900
3 6 7 8T 6T 2T 5 

5 

Evan S en429
Gulf  Coast

8.300 10.400 9.1009.900 8.5008.600 54.800
10 1 2 10 6T 4T 6 

6 

Ivan Rodr iguez426
Gymnastic Revolut ion

8.700 9.000 9.5008.800 8.5009.400 53.900
9 8 6 3 2 4T 7 

7 

Cade  Benfie ld424
South Miami

9.000 10.300 9.4008.000 7.4007.800 51.900
8 2T 9 4T 10 9 8 

8 

Loren Jayane tti434
South Miami

9.100 8.800 9.2009.000 6.7008.300 51.100
7 9 5 8T 8 10 9 

9 

S am  Rodr iguez427
Gymnastic Revolut ion

9.300 8.700 9.3007.500 8.2008.000 51.000
4T 10 10 6T 9 7T 10 

10 
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Holden F ishe r421
Bayside

10.500 9.700 9.60010.400 8.8009.300 58.300
2 4 2 3T 2T 6T 1 

1 

M isha  Kozeev416
Beaches Gymnastics

9.400 10.200 9.7009.600 10.2009.000 58.100
6 1 3 2 4 1 2 

2 

Ryan M eador419
Gulf  Coast

8.700 10.000 9.30010.600 9.6009.600 57.800
9 2T 1 8T 1 3 3 

3 

S ebastian S hepherd417
Park A venue

10.900 9.200 9.4008.600 8.8009.300 56.200
1 7 6T 6T 2T 6T 4T

4T

Reece  Easte r448
360 Gymnastics

9.800 9.400 9.2009.300 9.8008.700 56.200
4 6 4 10 5T 2 4T

4T

Lukas Jim enez410
GGA  - Suwanee

9.000 10.000 9.3009.100 9.1008.700 55.200
8 2T 5 8T 5T 4 6 

6 

Aydin Coskun412
GGA  - Suwanee

8.000 9.500 9.6007.900 8.3008.700 52.000
10 5 9 3T 5T 8 7 

7 

Jahan Jayane tti414
South Miami

9.200 8.700 9.9008.600 7.7007.700 51.800
7 9 6T 1 8* 9 8T

8T

Da len S toddard411
LaF leur's Tampa

9.500 8.000 9.4008.200 9.0007.700 51.800
5 10 8 6T 8* 5 8T

8T

Luis  A lba lade jo418
LaF leur's Tampa

10.000 9.000 9.5007.500 7.6007.300 50.900
3 8 10 5 10 10 10 

10 
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Josh Adam s401
Islands YMCA

10.800 9.000 9.70011.000 9.8009.200 59.500
1 7 1 2 3T 2 1 

1 

Evere tt Co llins405
ACE PA

9.600 10.100 9.90010.100 9.2009.300 58.200
4 1T 3 1 2 6T 2 

2 

T hom as Lane402
Gulf  Coast

8.300 10.100 9.60010.900 9.2008.900 57.000
9 1T 2 3T 5 6T 3 

3 

Jayden Hernandez503
EGA  F lorida

9.300 10.000 9.4008.900 10.6008.600 56.800
5* 3* 6 5 6T 1 4T

4T

Derek Johnson409
LaF leur's Tampa

9.300 10.000 9.1009.600 9.6009.200 56.800
5* 3* 4T 7T 3T 3 4T

4T

M igue l M ora les408
Park A venue

9.900 9.400 9.6008.700 9.4008.500 55.500
3 5 7 3T 9 4 6 

6 

S ebastian Castillo506
EGA  F lorida

8.000 8.900 9.2009.600 9.3009.700 54.700
10 8 4T 6 1 5 7 

7 

Fe lix O r io l403
Park A venue

10.200 9.300 9.1008.500 8.7008.600 54.400
2 6 9 7T 6T 8 8 

8 

Julian King404
LaF leur's Tampa

8.600 8.100 8.8008.600 8.6008.000 50.700
7 9 8 10 10 9 9 

9 

Ka iden Evere tt407
Islands YMCA

8.500 7.600 9.1008.400 8.4008.600 50.600
8 10 10 7T 6T 10 10 

10 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 ACE FL 4S 163.900 24.800 29.700 28.900 28.600 25.100 26.800

15 1 1 2 2

2 Is lands YM CA 4S 161.000 26.800 24.900 26.900 27.600 27.200 27.600

42 4 2T 1 1

3 Gym nastic Revo lution 4S 158.000 27.400 27.500 26.500 27.700 24.200 24.700

31 2 4 5 4

4 T um bleBees Jupite r 4S 156.000 25.900 25.600 26.900 27.100 24.900 25.600

53 3 2T 3 3

5 ABGA 4S 151.000 25.100 23.100 26.300 28.100 24.300 24.100

24 5 5 4 5
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 LaF leur 's  T am pa 4L 175.300 30.800 30.400 29.200 28.300 28.400 28.200

52 2T 2 1 1

2 Gulf Coast 4L 173.400 28.200 30.500 31.400 28.400 27.500 27.400

3T4 1 1 2 2T

3 GGA  - S uw anee 4L 167.900 27.500 30.400 27.500 28.900 26.200 27.400

25 2T 4 4 2T

4 Pa rk A venue 4L 167.600 31.000 28.100 26.800 28.400 26.400 26.900

3T1 5 5 3 4

5 S outh M iam i 4L 166.300 29.200 28.500 28.400 29.000 25.000 26.200

13 4 3 5 5
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